
 
ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО  

КОМПЛЕКСА И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  от «27 » декабря 2011 года                                                                           № 11/473 

 

О тарифе на услуги по передаче тепловой энергии,  оказываемые 

потребителям г. Костромы ООО «КТЭК» на 2012 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 

февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и 

тепловой энергии в Российской Федерации», департамент топливно-

энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области 

постановляет: 

1. Установить тариф на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые 

потребителям ООО «КТЭК», в следующем размере (без НДС): 

 

Наименование                      Тариф руб./Гкал. 

с 01.01.2012 г. с 01.07.2012 г. с 01.09.2012 г. 

ООО «КТЭК» 

 
229,00 242,74 242,74 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Директор департамента                                                             О.В. Колесникова 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105495;fld=134;dst=100012

